



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 876 612 062
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BUFAB NORGE AS
Forretningsadresse: Karoline Kristiansens vei 7
0661 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Patrik James Lundström Törnquist
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	103 694 136	95 328 306
Annen driftsinntekt		57 125	1 865 649
Sum inntekter		103 751 261	97 193 955
Kostnader			
Varekostnad	3, 4, 5	57 599 336	48 660 351
Lønnskostnad	6	18 100 457	16 405 153
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	375 257	222 294
Annen driftskostnad	4, 6, 8	13 871 301	17 342 180
Sum kostnader		89 946 351	82 629 978
Driftsresultat		13 804 910	14 563 977
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		38 259	
Annen renteinntekt		24 326	21 838
Annen finansinntekt		3 087	
Sum finansinntekter		65 672	21 838
Rentekostnad til foretak i samme konsern		216 827	
Annen rentekostnad		3 864	18 484
Annen finanskostnad		2 840	
Sum finanskostnader		223 531	18 484
Netto finans		-157 859	3 354
Ordinært resultat før skattekostnad		13 647 051	14 567 331
Skattekostnad på resultat	9	3 034 872	3 229 258
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 612 179	11 338 073
Årsresultat		10 612 179	11 338 073
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 612 179	11 338 073



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		10 612 179	11 338 073
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		17 108 000	11 300 000
Avsatt til annen egenkapital			38 073
Overført fra annen egenkapital		-6 495 821	
Sum overføringer og disponeringer	10	10 612 179	11 338 073



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Imaterielle anleggsmidler	7	189 033	133 714
Utsatt skattefordel	9	639 205	451 317
Sum immaterielle eiendeler		828 238	585 031
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	878 879	964 869
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	137 075	74 719
Sum varige driftsmidler		1 015 954	1 039 588
Sum anleggsmidler		1 844 192	1 624 619
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	30 197 983	45 062 071
Fordringer			
Kundefordringer	11	18 574 895	15 072 448
Andre kortsiktige fordringer	11	1 135 238	1 768 144
Sum fordringer		19 710 133	16 840 592
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	631 292	705 062
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		631 292	705 062
Sum omløpsmidler		50 539 408	62 607 725
SUM EIENDELER		52 383 600	64 232 344

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Aksjekapital	10, 13, 14	12 050 000	12 050 000
Sum innskutt egenkapital		12 050 000	12 050 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	18	6 495 838
Sum opptjent egenkapital		18	6 495 838
Sum egenkapital		12 050 018	18 545 838
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	9 467 575	13 399 964
Betalbar skatt	9	3 222 760	3 043 998
Skyldig offentlige avgifter		4 794 898	4 058 340
Utbytte	11	17 108 000	11 300 000
Kortsiktig konserngjeld	11	2 813 320	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 927 031	3 884 203
Sum kortsiktig gjeld		40 333 583	45 686 505
Sum gjeld		40 333 583	45 686 505
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 383 600	64 232 344



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 421546

Enheten

Organisasjonsnummer: 876 612 062
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BUFAB NORGE AS
Forretningsadresse: Karoline Kristiansens vei 7
0661 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Patrik James Lundström Törnquist
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2024



Organisasjonsnr: 876 612 062
BUFAB NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	103 694 136	95 328 306
Annen driftsinntekt		57 125	1 865 649
Sum inntekter		103 751 261	97 193 955
Kostnader			
Varekostnad	3, 4, 5	57 599 336	48 660 351
Lønnskostnad	6	18 100 457	16 405 153
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	375 257	222 294
Annen driftskostnad	4, 6, 8	13 871 301	17 342 180
Sum kostnader		89 946 351	82 629 978
Driftsresultat		13 804 910	14 563 977
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		38 259	
Annen renteinntekt		24 326	21 838
Annen finansinntekt		3 087	
Sum finansinntekter		65 672	21 838
Rentekostnad til foretak i samme konsern		216 827	
Annen rentekostnad		3 864	18 484
Annen finanskostnad		2 840	
Sum finanskostnader		223 531	18 484
Netto finans		-157 859	3 354
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	9	3 034 872	3 229 258
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 612 179	11 338 073
Årsresultat		10 612 179	11 338 073
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 612 179	11 338 073
Totalresultat		10 612 179	11 338 073
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		17 108 000	11 300 000



Avsatt til annen egenkapital			38 073
Overført fra annen egenkapital		-6 495 821	
Sum overføringer og disponeringer	10	10 612 179	11 338 073



Organisasjonsnr: 876 612 062
BUFAB NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle anleggsmidler	7	189 033	133 714
Utsatt skattefordel	9	639 205	451 317
Sum immaterielle eiendeler		828 238	585 031
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	878 879	964 869
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7	137 075	74 719
Sum varige driftsmidler		1 015 954	1 039 588
Sum anleggsmidler		1 844 192	1 624 619
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	30 197 983	45 062 071
Fordringer			
Kundefordringer	11	18 574 895	15 072 448
Andre kortsiktige fordringer	11	1 135 238	1 768 144
Sum fordringer		19 710 133	16 840 592
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	631 292	705 062
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		631 292	705 062
Sum omløpsmidler		50 539 408	62 607 725
SUM EIENDELER		52 383 600	64 232 344
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 13, 1	12 050 000	12 050 000
Sum innskutt egenkapital		12 050 000	12 050 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	18	6 495 838
Sum opptjent egenkapital		18	6 495 838



Sum egenkapital		12 050 018	18 545 838
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	9 467 575	13 399 964
Betalbar skatt	9	3 222 760	3 043 998
Skyldig offentlige avgifter		4 794 898	4 058 340
Utbytte	11	17 108 000	11 300 000
Kortsiktig konserngjeld	11	2 813 320	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 927 031	3 884 203
Sum kortsiktig gjeld		40 333 583	45 686 505
Sum gjeld		40 333 583	45 686 505
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 383 600	64 232 344



Organisasjonsnr: 876 612 062
BUFAB NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
18.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Vidi Revisjon AS
Medlem av Crowe Global
Medlem av DnR

Olaf Helsets vei 5,
0694 Oslo
Telefon: +47 23 16 76 00

firmapost@crowe.no
www.crowe.no
Foretaksreg.: 993 809 489 MVA

Til generalforsamlingen i BUFAB Norge AS

Årsregnskap
2023
Bufab Norge AS

Org.nr.: 876 612 062



BUFAB

Karoline Kristiansens vei 7, 0661 Oslo Tlf.: 815 58 548



ÅRSBERETNING 2023

Bufab Norge AS

Virksomhetens art

Bufab Norge AS er blant markedslederne innen salg og distribusjon av C-parts især festemidler på det norske markedet, med landsdekkende forhandlernet og nær kontakt med industri- og offshoremarkedet. Selskapet er også sammen med sitt morselskap den største distributøren av C-parts i Norden. Selskapet er datterselskap av Bufab International AB i Värnamo, Sverige, som i sin tur er datterselskap av Bufab AB (556685-6240) som har vært børsnotert på OMX Nasdaq siden 2014.

Bufab Norge AS er lokalisert i Norge med to sentralt beliggende lagre utenfor Oslo og Stavanger. Hovedkontoret er plassert på Helsefyrtårnet i Oslo hvor administrerende direktør sitter til daglig sammen med medarbeidere innenfor funksjonene IT, innkjøp og intern og ekstern salg. Lageret på Østlandet er plassert på Sollihøgda utenfor Oslo og drives av en lagersjef. På Vestlandet har selskapet en Plassjef og en lagersjef med medarbeidere innenfor funksjonene lager, innkjøp, intern og ekstern salg. Selskapet er godt strategisk tilpasset for å dekke etterspørselen fra nærmiljøet i store deler av landet.

Vårt salg økete i 2023 men dessverre minskete vår dekningsgrad jamført med 2022. Grunnen til lavere dekningsgrad var fremfor alt at kronen svekkete seg mot alle de valutaene vi handler varer i. Vi hadde også økete kostnader, grunnet nyansettelser, hvilket sammen genererte en lavere EBIT enn i 2022.

Rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av den regnskapspliktiges virksomhet og av dens stilling.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at grunnlaget for denne forutsetningen er til stede.

Til grunn for antagelsen legger selskapet et positivt resultat også i 2023 og nøkterne resultatprognoser for 2024, samt selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Bufab Norge AS har med sine positive resultater en meget sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på 2,32% i 2023 (3,30% i 2022). Endringen i sykefravær fra 2022 til 2023 er positiv og skyldes en langtidssykemeldt som sluttete i juni.



BUFAB

Karoline Kristiansens vei 7, 0661 Oslo Tlf.: 815 58 548



Det generelle sykefraværet blant de ansatte er meget lav og det arbeides videre med å redusere antall sykedager med tiltak som for eksempel varierende arbeidsoppgaver for de ansatte og flere tekniske hjelpemidler. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som meget godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Arbeidsmiljøet er i fokus og det arbeides fortsatt med å bedre dette.

Vi ble under 2023 ISO sertifiserte i henhold til ISO 45001.

Av selskapets 18,3 (18,3) årsverk var 2 kvinner, ledelsen arbeider aktivt med å utjevne denne forskjellen. Da det er en moderat rekruttering av nytt personell i selskapet forsinkes denne prosessen. Sammensetningen mellom kvinner og menn i styret den 31.12.2023 var 33% henholdsvis 67%.

Alle ansatte har en helseforsikring.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for det mulige ansvaret de har overfor foretaket og tredjepersoner.

Miljørapportering

Bufab Norge AS har ingen produksjon eller bruk av kjemiske produkter og har derfor ingen utslipp av stoffer eller kjemikalier som kan innebære miljøskader og er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om forbedringer i lageranleggene, sortering av avfall samt fokusering på arbeidsmiljøet og å redusere muligheter for uhell og skader.

Vi arbeider også med overgang til mer miljøvennlig emballasjeløsninger, samt gode returordninger av plast, treverk, papp og papir. Avfall blir kildesortert etter de lokale krav som stilles på hver lokasjon. Skjema over dette har blitt kommunisert ut gjennom PM og er også inkludert i den digitale HMS håndboka.

Det begrensede stoffkartotek som er rådende i selskapet er tilgjengelig i en perm på hvert lager, og dermed tilgjengelig ved eventuell skade for ambulansepersonell.

Vi investerte i 2 stykk luftvarmepumper på Klepp for å minske vårt behov for fossile brenslere samt 4 varmepumper på Sollihøgda. I tillegg har vi skiftet brennere for å kun bruke grønn diesel til oppvarming av Sollihøgda på de kaldeste dagene.

Bufab Norge er siden 2022 sertifisert i henhold til ISO 14001.

For øvrig informasjon henviser vi til konsernets >Sustainability< report som finnes på <https://www.bufabgroup.com/en/sustainability>



BUFAB

Karoline Kristiansens vei 7, 0661 Oslo Tlf.: 815 58 548



Fremtidig utvikling

Selskapets virksomhet i markedet har fortsatt en positiv utvikling, men noe svakere enn tidligere. Vi må også tilpasse oss ekstern konkurranse og nye utfordringer. Bufab Norge AS retter hovedsakelig salget sitt mot det norske markedet med lite av inntektene knyttet til salg i EU. Vi har fortsatt leveranser til offshore markedet og styrker videre vårt arbeid mot landbasert industri samt større grossistkjeder som gir en stabil salgs effekt som forventes å fortsette de nærmeste årene. Ledelsen i Bufab Norge vil tett følge samme nøkkeltall til sammenlikning med 2023 for året 2024 når data er tilgjengelig.

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD, EUR, GBP og SEK, da deler av varekjøpet er i utenlandsk valuta. Det er ikke inngått sikringskontrakter. Ledelsen vurderer at medarbeiderne er flinke til å føre over eventuelle stigninger i lagerprisen grunnet valuta mot kundene. Men, da vi har lange ledetider mellom ordre og levering fra Østen så tar vi en valuta risiko på denne type av ordre.

På en generell basis arbeider selskapet hardt med ytterligere å forbedre og tilpasse Bufab Norge etter konsernets strategi som følger nedenfor:

QUALITY AND CUSTOMER FIRST!



Bufab Norge gjør per dags dato ikke noen lokale tilpasninger fra selskapets strategi. Det bør nevnes at selskapet under 2020-2021 arbeidet mye med å forbedre selskapets rutiner etter <Bufab Best Practise>. Noe som har gitt tydeligere prosesser og effektiviseringer i fremfor alt selskapets innkjøp- og kvalitetsrutiner.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i selskapet justerte seg opp fra TNOK 95.328 i 2022 til TNOK 103.694 i 2023. Resultatet før skatt ble på TNOK 13.805 mot TNOK 14.567 i 2022.

Resultatminkingen er framfor alt en funksjon av lavere dekningsgrad og høyere personalkostnader.



BUFAB

Karoline Kristiansens vei 7, 0661 Oslo Tlf.: 815 58 548



Fokus på å videreføre di økende innkjøpsprisene til kundene og en riktigere sammensetning av varer på lager samt effekt av kostnadsreducerende tiltak vil fortsette å gi styrke til selskapet. De samlede investeringene i selskapet i 2023 var NOK 406.943. Det er viktig å hele tiden sikkerstille et sikkert og godt arbeidsmiljø samt en effektiv vareflyt og leveringskvalitet til våre kunder.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12.2023 var TNOK -631. Selskapet har ingen langsiktig gjeld verken i 2022 eller 2023. Bufab Norge AS sin finansielle stilling er god, og selskapet kan pr 31.12.2023 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler. Forskjellen mellom kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultatet skyldes endringer i leverandørgjeld, kundefordringer, varelager og andre tidsavgrensingsposter. Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 52.383, sammenlignet med TNOK 64.232 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 23,08 % (28,9 %). Selskapets egenkapital var den 31.12.2023 på TNOK 12.050.

Resultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av resultatet i Bufab Norge AS:

Avsatt utbytte	NOK	17.108.000
Till annen egenkapital	NOK	0
Overført fra annen egenkapital	NOK	6.495.821
Totalt disponert, årets resultat	NOK	10.612.179

Hendelser etter balansedagen

Kriget i Ukraina og di påfølgende sanksjonene mot Russland og Belarus leder til økede råvareprisene. Den norske kronen har tapet betydelig i verdi mot våre innkjøpsvalutaer noe som påvirker vår margin. Vi har et veldig høyt lagerverdi mål i kroner men ikke i tonn eller antall artikler. I en tid hvor vi ikke kan levere det kundene ønsker og samtidig hever prisene settes kundenes lojalitet på prøve. Vi risikerer å miste noen kunder da nye muligheter åpner seg for våre konkurrenter.

Vi har fortsatt ikke hatt noen problemer med større kunder som blitt insolvente, men risikoen er fortsatt stor. Vi har derfor økt overvåkingen for usikre kundefordringer og overlatt ansvaret til Intrum.

Vi har god tro til at salget og resultatet i 2024 vil bli bedre enn 2023 men med en svak krone, konkurrenter med høye lager, salg med lav margin og en lavkonjunktur innen visse segmenter så må vi være forberedt på at vårt resultat i 2024 kan bli lavere enn i 2023.



BUFAB

Karoline Kristiansens vei 7, 0661 Oslo Tlf.: 815 58 548

 BankID Signing
Patrik Lundström Törnquist
2024-04-30

 BankID Signing
Helena Häger
2024-04-30

 BankID Signing
Johan Lindqvist
2024-05-02

Oslo, 30. april 2024
Styret i Bufab Norge AS

Johan Lindqvist
Styreleder

Patrik Lundström Törnquist
Styremedlem/Daglig Leder

Helena Maria Häger
Styremedlem



Resultatregnskap

Bufab Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	103 694 136	95 328 306
Annen driftsinntekt		57 125	1 865 649
Sum driftsinntekter		<u>103 751 261</u>	<u>97 193 955</u>
Varekostnad	3, 4, 5	57 599 336	48 660 351
Lønnskostnad	6	18 100 457	16 405 153
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	375 257	222 294
Annen driftskostnad	4, 6, 8	13 871 301	17 342 180
Sum driftskostnader		<u>89 946 351</u>	<u>82 629 978</u>
Driftsresultat		<u>13 804 910</u>	<u>14 563 977</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		38 259	0
Annen renteinntekt		24 326	21 838
Annen finansinntekt		3 087	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		216 827	0
Annen rentekostnad		3 864	18 484
Annen finanskostnad		2 840	0
Resultat av finansposter		<u>-157 859</u>	<u>3 354</u>
Resultat før skattekostnad		<u>13 647 051</u>	<u>14 567 331</u>
Skattekostnad på resultat	9	3 034 872	3 229 258
Årsresultat		<u>10 612 179</u>	<u>11 338 073</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		17 108 000	11 300 000
Avsatt til annen egenkapital		0	38 073
Overført fra annen egenkapital		6 495 821	0
Sum overføringer	10	<u>10 612 179</u>	<u>11 338 073</u>



Balanse

Bufab Norge AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Imaterielle anleggsmidler	7	189 033	133 714
Utsatt skattefordel	9	639 205	451 317
Sum immaterielle eiendeler		<u>828 238</u>	<u>585 031</u>
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	878 879	964 869
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	137 075	74 719
Sum varige driftsmidler		<u>1 015 954</u>	<u>1 039 588</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 844 192</u>	<u>1 624 619</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5	30 197 983	45 062 071
Fordringer			
Kundefordringer	11	18 574 895	15 072 448
Andre kortsiktige fordringer	11	1 135 238	1 768 144
Sum fordringer		<u>19 710 133</u>	<u>16 840 592</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	631 292	705 062
Sum omløpsmidler		<u>50 539 408</u>	<u>62 607 725</u>
Sum eiendeler		<u>52 383 600</u>	<u>64 232 344</u>



Balanse

Bufab Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 13, 14	<u>12 050 000</u>	<u>12 050 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>12 050 000</u>	<u>12 050 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	<u>18</u>	<u>6 495 838</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>18</u>	<u>6 495 838</u>
Sum egenkapital		<u>12 050 018</u>	<u>18 545 838</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	11	9 467 575	13 399 964
Betalbar skatt	9	3 222 760	3 043 998
Skyldig offentlige avgifter		4 794 898	4 058 340
Utbytte	11	17 108 000	11 300 000
Konserngjeld	11	2 813 320	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		<u>2 927 031</u>	<u>3 884 203</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>40 333 583</u>	<u>45 686 505</u>
Sum gjeld		<u>40 333 583</u>	<u>45 686 505</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>52 383 600</u>	<u>64 232 344</u>

Oslo, 30.04.2024
Styret i Bufab Norge AS

Karl Johan Lindqvist
styreleder

Helena Maria Häger
styremedlem

Patrik James Lundström Törnquist
styremedlem/daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Bufab Norge AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		13 647 051	14 567 331
Periodens betalte skatt	9	3 043 998	2 918 536
Ordinære avskrivninger	7	375 257	222 294
Endring i varelager		14 864 088	-18 297 597
Endring i kundefordringer		-3 502 447	273 451
Endring i leverandørgjeld		-3 932 389	265 715
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 303 695	6 745 583
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>19 711 257</u>	<u>858 241</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	7	<u>406 943</u>	<u>697 163</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-406 943</u>	<u>-697 163</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		10 000 000	0
Netto endring konserkontoordning		1 921 916	0
Utbetalinger av utbytte		<u>11 300 000</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-19 378 084</u>	<u>0</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-73 770	161 078
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		<u>705 062</u>	<u>543 985</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	12	<u>631 292</u>	<u>705 063</u>



Bufab Norge AS

Noter til årsregnskapet for 2023



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets



Bufab Norge AS

Noter til årsregnskapet for 2023



kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Bufab Norge AS

Noter til årsregnskapet for 2023



Note 2 - Salgsinntekter

Selskapet salgsinntekter består av salg av C-parts og festemidler.

Geografisk fordeler selskapets inntekter seg slik:

	2023	2022
Norge	102 299 640	93 796 306
Sverige	412 195	745 000
Storbritannia	29 604	6 000
Latvia	0	35 000
Tyskland	0	27 000
Singapore	725 215	0
Øvrig	227 482	719 000
Sum	103 694 136	95 328 306

Note 3 - Valuta

Selskapet har noe varekjøp i utenlandsk valuta. Valutagevinst og valutatap er derfor inkludert i varekostnad.

	2023	2022
Valutagevinst	1 436 727	1 865 649
Valutatap	-1 982 694	-2 697 621
Netto effekt	-545 967	-831 972

Note 4 - Transaksjoner med nærstående parter

Salg av varer og tjenester:

Selskap	Varer	Tjenester
Bult International AB	0	1 539 205
Bufab Sweden AB	213 452	0
Bufab Finland OY	4 362	0
Bufab UK Ltd	29 604	0
Pajo Bolte A/S	12 015	0
Tilka Trading AB	622	0
Bufab CZ s.ro.	183	0
Bufab Spain SLU	267	0
Flos B.V	29 179	0
Bufab Poland Sp.z o.o	38 262	0
Bufab France	2 250	0
Bufab Ningbo	105 342	0



Bufab Norge AS

Noter til årsregnskapet for 2023



Kjøp av varer og tjenester:

Selskap	Varer	Tjenester
Bufab International AB	0	2 560 588
Bufab Sweden AB	4 751 412	0
Bufab Finland OY	118 751	0
Bufab Flos BV	2 942	0
Bufab Germany GmbH	46 560	0
Bufab UK Ltd.	-127	0
Bufab Austria	1 028	0
Bufab CZ	812	0
Bufab Taiwan	485 438	0
Apex Fasteners Ltd.	2 506 080	0
Bumax AB	739 749	0
Bufab Ireland	512	0
Bufab Ningbo	199 758	0
Bufab Poland Z.o.o	5 168	0
Bufab Romania S.R.L	1 483	0
Magnetfabriken AB	435	0
Pajo Bolte A/S	683 204	458 242
Tilka Trading AB	8 105	0

Note 5 Varer

Varelager	2023	2022
Lager ferdigvarer for videresalg	29 387 564	38 409 237
Varer under transport	3 344 308	8 234 233
Beholdning emballasje	227 550	227 550
Ukurans	-2 761 438	-1 808 949
Sum varelager	30 197 983	45 062 071



Bufab Norge AS

Noter til årsregnskapet for 2023



Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte, mv.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	14 202 989	13 322 320
Arbeidsgiveravgift	2 411 580	2 162 593
Pensjonskostnader	873 054	1 411 594
Andre ytelser	612 833	-491 354
Sum	18 100 457	16 405 153

Gjennomsnittlig antall årsverk: 18

Ytelser til daglig leder

Lønn	1 488 591
Pensjonskostnader	91 503
Annen godtgjørelse, ink fri bil	184 673

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styres leder eller andre nærstående parter. Det er ingen enkeltstående lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Daglig leder har en resultatavhengig bonusutbetaling.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 18 personer. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser, som i hovedsak bestemmes av antall opptjeningsår, lønnsnivå med oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom forsikringsselskap. For 2023 er det kostnadsført kr 873 054 i resultatregnskapet.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har etablert pensjonsordninger som oppfyller kravene.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	161 359	175 428
Annen bistand, inkludert teknisk utarbeidelse av skattemelding	63 891	69 462
Sum	225 250	244 890



Bufab Norge AS

Noter til årsregnskapet for 2023



Note 7 - Varige driftsmidler

	Immaterielle eiendeler	Kontor-maskiner	Inventar	Sum
Ansk.kost 01.01.2023	137 534	438 457	2 453 219	3 029 210
Tilgang	145 665	131 884	129 394	406 943
Avgang	0	0	0	0
Ansk.kost 31.12.2023	283 199	570 341	2 582 613	3 436 153
Akk. avskrivninger 31.12.2023	94 166	433 266	1 703 734	2 231 166
Balanseført verdi pr. 31.12.2023	189 033	137 075	878 879	1 204 987
Årets avskrivninger	90 346	69 528	215 383	375 257
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	3 år	5/10 år	

Note 8 - Leieavtaler

Selskapet har tre leieavtaler knyttet til leie av lager og kontor hvor det i 2023 er kostnadsført kr 2 737 497.



Bufab Norge AS

Noter til årsregnskapet for 2023



Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 222 760	3 047 857
Endring i utsatt skattefordel	-187 888	181 401
Skattekostnad ordinært resultat	3 034 872	3 229 258
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	13 647 051	14 567 331
Permanente forskjeller	147 823	88 629
Endring i midlertidige forskjeller	854 037	-824 552
Skattepliktig inntekt	14 648 911	13 831 408
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 222 760	3 043 998
Sum betalbar skatt i balansen	3 222 760	3 043 998
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	13 647 051	14 567 331
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 002 351	3 204 813
Skatteeffekt av permanente forskjeller	32 521	19 498
Sum	3 034 872	3 224 311
Effektiv skattesats	22,2 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-165 218	-215 372	-50 154
Varebeholdning	-2 761 438	-1 808 949	952 489
Fordringer	21 179	-27 119	-48 297
Sum	-2 905 477	-2 051 440	854 037
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 905 477	-2 051 440	854 037
Utsatt skattefordel (22 %)	-639 205	-451 317	187 888



Bufab Norge AS

Noter til årsregnskapet for 2023



Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 1. januar 2023	12 050 000	6 495 838	18 545 838
Årets resultat	0	10 612 179	10 612 179
Avsatt utbytte	0	-17 108 000	-17 108 000
Egenkapital 31. desember 2023	12 050 000	18	12 050 018

Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	145 000	349 000	6 760	149 972
Sum	145 000	349 000	6 760	149 972

	Annen kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern*	19 921 320	21 300 000	964 000	905 000
Sum	19 921 320	21 300 000	964 000	905 000

* I beløpet inngår gjeld i konsernkonto.

Note 12 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 631 292, som er tilstrekkelig til dekning av skyldig skattetrekk ved regnskapsårets utløp.



Bufab Norge AS

Noter til årsregnskapet for 2023



Note 13 - Konsernregnskap

Selskapets morselskap er Bufab Internantinal AB med forretningsadresse Stenfalksvägen 1, 33141 Värnmo, Sverige. Konsernregnskapet kan fås ved å ta kontakt med konsernselskapet.

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bufab Norge AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	12 050	1 000,0	12 050 000
Sum	12 050		12 050 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
BUFAB Internantional AB	12 050	100,0	100,0